
 
 

1 

 

Čestné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis)1 
 

Název subjektu / jméno fyzické osoby Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

IČ / RČ 600 76 658 

Sídlo / adresa Branišovská 1645/31a; 370 05 České Budějovice 

 

Obdržené podpory de minimis  

 

Prohlašuji, že výše uvedený subjekt ke dni podpisu tohoto prohlášení v rozhodném období  

(tj. v současném a dvou předcházejících účetních obdobích 2) 

▪ neobdržel žádné podpory malého rozsahu (de minimis), 

▪ obdržel následující podpory malého rozsahu (de minimis): * 

 

 

Podpora 
poskytnutá dle 

nařízení 
Komise (ES) č. 

Datum 
poskytnutí 

podpory 
de minimis 

Poskytovatel 
podpory 

Účel podpory 
Výše 

obdržené 
podpory v Kč 

Výše 
obdržené 
podpory v 

€3 

NK 
1408/2013 – 
zemědělská 
prvovýroba 

4. 3. 2024 

Státní 
zemědělský 
intervenční 
fond - Odd. 
tech. pomoci, 
stat. a průř. 
činn. 

ND - 2.A.e.1.a.O.1. 1 440,00 56,79 

 
NK 
1408/2013 – 
zemědělská 
prvovýroba 

1. 3. 2024 

Státní 
zemědělský 
intervenční 
fond - Odd. 
tech. pomoci, 
stat. a průř. 
činn. 

ND - 2.A.e.2.i. 6 205,00 244,94 

NK 360/2012 
- SOHZ 

15. 2. 2024 

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor správy 
aplikací ICT 
MPSV Robot 

příspěvek na provoz 
dětské skupiny 

454 257,63 17 872,90 

 
1 Podpory poskytnuté podle nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 

Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis; nařízení Komise (EU) č. 1408/2013 ze dne 18. prosince 2013 o 
použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví zemědělství; nařízení 
Komise (EU) č. 717/2014 ze dne 27. června 2014 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na 
podporu de minimis v odvětví rybolovu a akvakultury. 
2 V souladu s § 3 odst. 2 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, je účetní období definováno 

jako nepřetržitě po sobě jdoucích dvanáct měsíců. Účetní období se buď shoduje s kalendářním rokem, nebo je 
hospodářským rokem. Hospodářským rokem je účetní období, které může začínat pouze prvním dnem jiného měsíce, než 
je leden. 

* Nehodící se škrtněte. 
3 K přepočtu CZK na EUR se použije kurz vydaný Evropskou centrální bankou platný k datu poskytnutí podpory de minimis. 



 
 

2 

 

Podpora 
poskytnutá dle 

nařízení 
Komise (ES) č. 

Datum 
poskytnutí 

podpory 
de minimis 

Poskytovatel 
podpory 

Účel podpory 
Výše 

obdržené 
podpory v Kč 

Výše 
obdržené 
podpory v 

€3 

NK 360/2012 
- SOHZ 

15. 2. 2024 

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor správy 
aplikací ICT 
MPSV Robot 

příspěvek na provoz 
dětské skupiny 

54 910,25 2 160,46 

NK 360/2012 
- SOHZ 

13. 2. 2024 

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor správy 
aplikací ICT 
MPSV Robot 

příspěvek na provoz 
dětské skupiny 

51 338,56 2 030,40 

NK 360/2012 
- SOHZ 

13. 2. 2024 

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor správy 
aplikací ICT 
MPSV Robot 
 

příspěvek na provoz 
dětské skupiny 

143 867,36 5 689,83 

NK 360/2012 
- SOHZ 

9. 9. 2023 

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor 
rodinné 
politiky a 
ochrany práv 
dětí 

 
(SOHZ) Státní 
příspěvek na provoz 
dětské skupiny pro 
děti starší věkové 
kategorie dle 
zákona č. 247/2014 
Sb. o poskytování 
služby péče o dítě v 
dětské skupině a o 
změně souvisejících 
zákonů. Chytrulky 
I.Dětská skupina JU - 
Kvítek 1 
 

311 911,60 12 756,08 

NK 
1407/2013 – 
ostatní 

26. 7. 2023 

Město 
Hluboká nad 
Vltavou - 
Odbor 
ekonomický 
a správy 
majetku 

Dotace pro 
výzkumné a výukové 
středisko 
archeologie JČu - 
archeologický 
výzkum Karlův 
Hrádek. 

100 000,00 4 158,00 

NK 360/2012 
- SOHZ 

29. 5. 2023 

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor 
rodinné 
politiky a 
ochrany práv 
dětí 

 
(SOHZ) Státní 
příspěvek na provoz 
dětské skupiny pro 
děti starší věkové 
kategorie dle 
zákona č. 247/2014 
Sb. o poskytování 
služby péče o dítě v 
dětské skupině a o 
změně souvisejících 
zákonů. 
 

322 358,40 13 605,64 



 
 

3 

 

Podpora 
poskytnutá dle 

nařízení 
Komise (ES) č. 

Datum 
poskytnutí 

podpory 
de minimis 

Poskytovatel 
podpory 

Účel podpory 
Výše 

obdržené 
podpory v Kč 

Výše 
obdržené 
podpory v 

€3 

 
 
NK 
1408/2013 – 
zemědělská 
prvovýroba 
 

28. 2. 2023 

Státní 
zemědělský 
intervenční 
fond - Odd. 
tech. pomoci, 
stat. a průř. 
činn. 

ND - 2.A.e.2.i. 6 205,00 264,08 

 
 
NK 
1408/2013 – 
zemědělská 
prvovýroba 
 
 

23. 2. 2023 

Státní 
zemědělský 
intervenční 
fond - Odd. 
tech. pomoci, 
stat. a průř. 
činn. 

ND -2.A.e.1.a.O.1. 1 584,00 66,87 

NK 360/2012 
- SOHZ 

15. 2. 2023 

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor 
rodinné 
politiky a 
ochrany práv 
dětí 

(SOHZ) Státní 
příspěvek na provoz 
dětské skupiny pro 
děti starší věkové 
kategorie dle 
zákona č. 247/2014 
Sb. o poskytování 
služby péče o dítě v 
dětské skupině a o 
změně souvisejících 
zákonů. 

367 727,36 15 538,21 

NK 
1407/2013 – 
ostatní 

17. 9. 2022 

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor 
rodinné 
politiky a 
ochrany práv 
dětí 

Státní příspěvek na 
provoz dětské 
skupiny dle zákona 
č. 247/2014 Sb. o 
poskytování služby 
péče o dítě v dětské 
skupině a o změně 
souvisejících 
zákonů. 

380 994,24 15 552,69 

NK 
1407/2013 – 
ostatní 

20. 5. 2022 

 
Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor 
rodinné 
politiky a 
ochrany práv 
dětí 
 

Státní příspěvek na 
provoz dětské 
skupiny dle zákona 
č. 247/2014 Sb. o 
poskytování služby 
péče o dítě v dětské 
skupině a o změně 
souvisejících 
zákonů. 

538 285,44 21 819,43 

 
NK 
1407/2013 – 
ostatní 

20. 2. 2022 

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí 
- Odbor 
rodinné 
politiky a 
ochrany práv 
dětí 

Státní příspěvek na 
provoz dětské 
skupiny dle zákona 
č. 247/2014 Sb., o 
poskytování služby 
péče o dítě v dětské 
skupině a o změně 
souvisejících 
zákonů. 

262 734,56 10 795,68 



 
 

4 

 

Podpora 
poskytnutá dle 

nařízení 
Komise (ES) č. 

Datum 
poskytnutí 

podpory 
de minimis 

Poskytovatel 
podpory 

Účel podpory 
Výše 

obdržené 
podpory v Kč 

Výše 
obdržené 
podpory v 

€3 

 
NK 
1408/2013 – 
zemědělská 
prvovýroba 

2. 2. 2022 

 
Státní 
zemědělský 
intervenční 
fond - Odd. 
tech. pomoci, 
stat. a průř. 
činn. 
 

ND - 2.A.e.2.i. 6 205,00 255,37 

 
 
NK 
1408/2013 – 
zemědělská 
prvovýroba 
 
 

25. 1. 2022 

 
Státní 
zemědělský 
intervenční 
fond - Odd. 
tech. pomoci, 
stat. a průř. 
činn. 
 

ND - 2.A.e.1.a.O.1 1 584,00 64,65 

 
 
 
NK 
1408/2013 – 
zemědělská 
prvovýroba 
 
 

21. 1. 2022 

Státní 
zemědělský 
intervenční 
fond - Odd. 
tech. pomoci, 
stat. a průř. 
činn. 

ND - 2.A.e.2.k.1. 14 000,00 575,02 

Celkem přiděleno 3 025 608,40 123 507,04 

 
 
 
 

V  dne  

 

 

 

 

 

 

 

Jméno, příjmení, funkce  

 

 

Podpis  

 


